АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  29.01.2024 года    №  3
   с.Парижская Коммуна
О принятии в муниципальную собственность,
постановке на баланс и включении в муниципальную

казну  администрации

Парижскокоммунского сельского поселения

объектов  недвижимого имущества:
     В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994   №51-ФЗ     ,Уставом Парижскокоммунского сельского поселения,    Решением СНД Парижскокоммунского сельского поселения от 25.07.2017 г. № 56      « О создании муниципальной казны Парижскокоммунского сельского поселения и утверждения формы реестра имущества муниципальной казны Парижскокоммунского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поставить объекты и принять недвижимое имущество, указанные в приложении №1  к настоящему постановлению, на баланс и включить в казну  администрации  Парижскокоммунского сельского поселения.
            2. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парижскокоммунского сельского поселения                                          Д.В.Кирсанова
Приложение № 1

к постановлению администрации

 Парижскокоммунского сельского поселения

                                                                                    от 29.01.2024 года     № 3
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества , подлежащего принятию в  муниципальную собственность , постановке на баланс и включению в муниципальную казну администрации
Парижскокоммунского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование
	Кадастровый номер,

площадь кв.м.
	Цена
	Сумма

	1
	   Земельный участок
	36:07:3400001:157
1100
	165396,00
	165396,00

	2
	   Земельный участок
	36:07:7006001:208
600
	27336,00
	27336,00

	3
	   Квартира
	36:07:3400004:282
23,5
	181342,00
	181342,00

	ИТОГО : 374074,00 (триста семьдесят четыре тысячи семьдесят четыре рубля,00 коп)